Congregationem seu Primarium Sodalitium, sub titulo Annuntia-

514 tionis Beatae Mariae hujusmodi, quae seu quod per praedicttim et

pro tempore exsistentem Praepositum Generalem dictae Societatis

seu, illo defuncto, donee alius ad officium Praepositi Generalis hujus

modi canonice assumatur, per Vicarium etiam Generalem ejusdem

Societatis, dirigi debeat, Apostolica auctoritate, tenore praesentium,

perpetuo, sine tamen ipsius Societatis praejudicio, erigimus et insti-

tuimus.

515 Ut autem Primaria Congregatio seu Primarium Sodalitium hu

jusmodi per gratiarum et munerum coelestium largitionem, devo-

tionis ac pietatis jugiter proficiat incrementis, de omnipotentis Dei

misericordia ac BB. Petri et Pauli, Apostolorum ejus, auctoritate

confisi,

516 Omnibus et singulis Christi fidelibus, vere poenitentibus et

confessis, qui deinceps in Sodales ejusdem Primariae Congrega-
tionis seu Primarii Sodalitii recipientur, tarn die receptionis eorum,

si Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum in praedicta Ecclesia,

aut ubicumque potuerint, eo die sumpserint;

517 Quam in mortis articulo;

518 Necnon ipsis ac omnibus et singulis aliis utriusque sexus

Christi fidelibus, etiam vere poenitentibus et confessis Sacraque
Communione refectis, qui Ecclesiam praedictam die festivitatis ejus

dem Annuntiationis Beatae Mariae, a primis vesperis usque ad

occasum solis ipsius festivitatis, devote visitaverint, et inibi pro

reipublicae Christianae conservatione et augmento, haeresum extir-

patione Principumque Christianorum mutua et universali pace, ac

Nostra et pro tempore exsistentis Romani Pontificis prosperitate,

vel alias preces, prout unicuique suggerit devotio, ad Deum devote

effuderint;
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Insuper eisdem Sodalibus, similiter vere poenitentibus et 519

confessis, qui in Nativitatis et Ascensionis Domini nostri Jesu
Christi ac Annuntiationis, Assumptions et Conceptionis necnon

Nativitatis Beatae Mariae Virginia festis diebus, praedictum San-

ctissimum Sacramentum ibidem vel alibi acceperint; Plenariam om
nium peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem, Apostolica
auctoritate et tenore praesentium, misericorditer in Domino conce-

dimus et elargimur.

Ipsisque Sodalibus qui de eorum numero exsistentium vel 52

aliorum Christi fidelium defunctorum corpora ad sepulturam ec-

clesiasticam associaverint;

Aut infirmi vel impediu, audito signo campanae, genuflexi, 521

si per infirmitatem licebit, Orationem Dominicam et Salutationem